DECRETO Nº 4184 DE 26 DE MAIO DE 1989.

DOE Nº 1803 DE 29 DE MAIO DE 1989.

DISPÕE SOBRE O DETALHAMENTO DA PROGRAMAÇÃO DAS UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS APROVADOS PELAS LEIS Nº 212, DE 19.12.88 E Nº 226 DE 05.05.89.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica detalhada a Programação das Unidades Orçamentárias aprovadas pelas Leis nº 212 de 19 de dezembro de 1988 e nº 226 de 05 de maio de 1989, em observância ao artigo 47 da Lei Federal nº 4320 de 17 de março de 1964, em conformidade com o quadro anexo.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 26 de maio  de 1989, 101º da República.

JERÔNIMO GARCIA DE SANTANA

Governador

ANEXO AO

DECRETO Nº 4184

DETALHAMENTO DA PROGRAMAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

EXERCÍCIO 1989

	CÓDIGO
	ESPECIFICAÇÃO
	DOTAÇÃO GLOBAL
	TRIMESTRES

	I
	II
	III

	PESSOAL E ENCARGOS
	OUTRAS DESPESAS C+K
	PESSOAL E ENCARGOS
	OUTRAS DESPESAS C+K
	PESSOAL E ENCARGOS
	OUTRAS DESPESAS C+K
	PESSOAL E ENCARGOS

	25.01
	MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO
	5.643.686,89
	2.189.923,62
	106.921,85
	2.004.287,68
	225.991,99
	527.790,00
	183.996,00
	220.767,00

	TOTAL
	5.643.686,89
	2.189,923,62
	106.921,85
	2.004.287,68
	225.991,99
	527.790,00
	193.996,00
	220.767,00

ORÇAMENTO-DEC4184